UCHWALA NR 1/2/2010

RADY GMINY GRZEGORZEW
z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczgcego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzqdzie gminnym ( Dz.U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591 z péz.zm. )
Rada Gminyw Grzegorzewie uchwala
co nastepuje :

b

§ 1. Stwierdza si¢, ze na  Wiceprzewodniczgcego Rady Gminy Grzegorzew w
glosowaniu tajnym, bezwzgledng wigkszoscig glosow

wybrano  Radnego Mariusza Sanigorskiego.

§ 2. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
/-/ Waldemar Banasiak



	§ 1. Stwierdza  się,   że   na   Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy Grzegorzew w  głosowaniu  tajnym,  bezwzględną  większością  głosów

